

AYLIK DERGİ| SAYI 02

İHSAN UZUN ORTAOKULU



ŞUBAT 2022

İÇİNDEKİLER

03 ÖNSÖZ

Okul Müdürü
Mustafa ÖZCAN'dan okulumuzun
hedefleri

04 İHSAN UZUN KİMDİR?

Okulumuzun bağışçısı
İhsan UZUN hakkında

05 BİR DÜNYA BIRAKIN

Sıfır Atık Projemiz

06 SPORDA BAŞARILARIMIZ

07 BİLİM İNSANLARIMIZ

Özlem TÜRECİ-Uğur ŞAHİN

08 KARNEDEKİ NOTUN ANLAMAMI

Doğan CÜCELOĞLU

MUSTAFA ÖZCAN

OKUL MÜDÜRÜ



Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin ulaştığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile oluşabilmektedir.

Hayatın içindeki her şeyin hızla ilerlediği günümüzde durağan bir eğitim sistemi düşünmek elbette büyük bir yanlış olur. Teknolojinin baş döndüren hızına ayak uydurabilmek, hayatı tam on ikiden tutturabilmek için uyanık olmalı, muasır medeniyet seviyesinin yakalanması için gayretle çalışmaya özen göstermeliyiz. Yorulmak kelimesini lügatinden çıkarmış bir okul olarak yolumuza çağın gerektirdiği şekilde devam etmekteyiz.

Bilmekteyiz ki; dev eserler kendi kendine var olmaz. Yeryüzünün en dev eseri olan insanı işlemek öğretmenlerin misyonudur. Bu misyon doğrultusunda nice dev eserler bırakmak üzere yola çıkan okulumuzun koyduğu hedeflere ulaşmak için çaba göstermektedir. Amacımız hedeflerimiz için en doğru ve kısa yolu belirlemek olmuştur.

Bu düşünceler içinde, 2021-2022 eğitim-öğretim yılının kurumumuza başarılar getirmesini dilerim.

Mustafa ÖZCAN
Okul Müdür

İHSAN UZUN KİMDİR?

Okulumuzun ismini taşıyan İhsan Uzun Kimdir?

30 Mart 1931 yılında Saray'da doğmuştur. Babası Ahmet Efendi, annesi Hayriye Hanım olup ilköğrenimini Saray Atatürk ilkokulunda tamamlamıştır. O zamanlar Saray'da ortaokul olmadığı için Çorlu'da ortaöğrenimini tamamlamıştır. Ortaöğrenimini Çorlu'da tamamlayıp Saray'a döndükten sonra babasının yanında ticarete başlamıştır. Aynı zamanda Saray'ın ilk yağlıboya tabelacısıdır. 1951 yılında askerliğini Sivas'ta yapmış olup Saray'a dönünce tekrar ticarete devam etmiştir. Evli ve bir kız çocuğu babasıdır.

İhsan Uzun'un Eğitim Adına Yapmış Olduğu Faaliyetler Nelerdir?

İhsan Uzun 1966 yılından itibaren eğitim ile ilgili yapılan faaliyetlerin içinde olmuştur. Ömrünün sonuna kadar eğitim için maddi ve manevi desteklerini devam ettirmiş bir kişidir. 1966 yılında şimdiki adı Ali Naki Erenyol Lisesi olan okul, ortaokul olarak açılmış ve bu okula ilçe dışından gelecek öğrencilerin kalması için bir yurt yapılması gündeme gelmiştir. Bu yurt yapımı için ön ayak olmuştur. 70'li yıllarda ilçemizin başka bir okulu olan Endüstri Meslek Lisesi'nin temelinden tamamlanmasına kadar katkıda bulunmuştur. Pazarcık Mahallesi'ne yapılan Sağlık Ocağı ile Çarşı içine yapılan Yeni Cami'nin onarımında da katkıları vardır. İlçemizde bulunan bir başka kuruluş olan Devlet Hastanesi yapımında da kurulan dernekte gönüllü olarak görev almıştır. Bunun yanında birçok öğrenciye burs vererek okumalarını sağlamış eğitime verdiği önemi bir kez daha göstermiştir. Son olarak da İhsan Uzun Ortaokulu'nun yapılması için kendisine ait olan arsa ile birlikte bir miktar da nakdi yardımda bulunarak okulun yapımını sağlamıştır. Son isteği, okulun tamamlanıp içerisinde öğrencilerin oynadığını görmek olan İhsan Uzun; bu isteğine ulaşmadan 22.11.2007 tarihinde aramızdan ayrılmıştır.



BİR DÜNYA BIRAKIN



Okulumuzda yürütülmeye başlanan "Bir Dünya Bırakın" isimli Sıfır Atık projesi ile öğrenci bilinçlendirme çalışmalarına başlanmıştır.

Bu proje ile öğrencilerimizi bilinçlendirmek, bu yolla ailelere de ulaşabilmek ve geleceğe temiz, yaşanabilir bir çevre bırakabilmek amaçlanmaktadır.



SPORDA BAŞARILARIMIZ



Tekirdağ Valiliği Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü 2021-2022 eğitim öğretim yılı okul sporları Taekwondo dalında yarışan öğrencilerimizden;

Eylül SAVAŞ 51 kiloda il ikincisi, Yiğit MENEKŞE 61 kiloda il birincisi, Ege TUNA 57 kiloda il birincisi, Umut ÖZTÜRK 49 kiloda il üçüncüsü olmuştur.

İl birincisi olan öğrencilerimiz Yiğit MENEKŞE ve Ege TUNA Sakarya bölge müsabakalarında yarışmaya hak kazanmıştır.



25.11.2021 tarihinde Süleymanpaşa' da yapılan Tekirdağ Erkekler-Kızlar Arası Kros yarışmasında hem kız hem de erkek kros takımımız Tekirdağ genelinde 1.olarak çifte başarı ile okulumuzu gurulandırdı.



ÖZLEM TÜRECİ & UĞUR ŞAHİN

(6 MART 1967, BİLİM İNSANI)

19 EYLÜL 1965, BİLİM İNSANI

İstanbul göçmeni bir ailenin çocuğu olarak 6 Mart 1967 tarihinde Batı Almanya'nın Aşağı Saksonya eyaletinin Lastrup kentinde doğdu. Türeci, lisans eğitimini Saarland Üniversitesi'nde tamamladı. 2001 yılında Mainz kentine taşındı. Mainz Üniversitesi Hastanesi'nde modifiye edilmiş genetik kodlarla bağışıklık sistemini kansere karşı mücadele ettirmeyi hedefleyen çalışmalar yaptı. Çalışmalarını, Uğur Şahin ile birlikte 2001 yılında kurdukları "Ganymed" adını verdikleri firmada sürdürdü. Kendisi gibi Türkiye göçmeni olan meslektaşı Uğur Şahin ile 2002'de evlendi. Çift, bağışıklık sisteminin, kanserli hücreleri vücuda giren bir virüs gibi algılaması ve onları ortadan kaldırması için birlikte çalışmayı sürdürdü.



Uğur Şahin 19 Eylül 1965'te Hatay'ın İskenderun ilçesinde doğdu. Dört yaşında annesi ile birlikte, Almanya'nın Köln şehrinde çalışan babasının yanına göç etti. Lise eğitiminin ardından 1984 yılında Köln Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde tıp eğitimi almaya başladı ve 1992 yılında mezun oldu. 1993 yılında aynı üniversitede Michael Pfreundschuh danışmanlığında tümör hücrelerinde immünoterapi üzerine yaptığı çalışmalardan dolayı doktora derecesini aldı. Aynı zamanda, 1992-94 arasında Hagen Üniversitesi'nde matematik okudu. 1999'da moleküler tıp ve immünolojide habilitasyon aldı. Şahin, 2000-2001 yılları arasında Zürih Üniversite Hastanesi'ndeki laboratuvarda 1996 Nobel Tıp Ödülü sahibi Rolf M. Zinkernagel ve Hans Hengartner ile birlikte çeşitli araştırmalarda yer aldı. 2006 yılında Mainz Üniversitesi'nde profesörlük unvanını aldı.

Uğur ŞAHİN ve Özlem TÜRECİ, 2019 yılında Çin'in Vuhan şehrinde ortaya çıkan ve tüm dünyaya yayılan koronavirüs salgınının etmeni SARS-CoV-2'ye karşı geliştirilen Pfizer-BioNTech COVID-19 aşısını geliştirerek hastalıkla mücadelede Dünya ve insanlık için büyük bir adım attılar.

KARNEDEKİ NOTUN ANLAMI

“Öğretmen düşük not vermiş,” diyen anne baba, bir süre sonra bir başka dersten çocuğunun “yüksek not aldığını,” söyleyebilir. Böyle konuşan anne ve babanın düşünüş tarzını incelediğinizde karşınıza dengesini yitirmiş, sağlıksız, hakkaniyet ve güven ilişkisini kaybetmiş bir değerlendirme sistemi çıkar.

Çocuğun karnesinde görülen not “ekibin” sağlıklı bir ekip olup olmadığının göstergesidir.

Hangi ekipten söz ediyorum?

Evet, karne çocuğun karnesi, ama ana baba (aile), çocuk (öğrenci), öğretmen ve okul yönetimi karnede görünen o notu, o skoru etkileyen takım oyuncularıdır. Ana baba ailede değerler bilincini canlı tutuyor mu? Bu değerler arasında sınırlar ve sorumluluk bilinci bir değer olarak ailede yaşatılıyor mu? Yaşamın bir gereği olarak oyunda, günlük yaşamda ‘keyifle çalışmak’ ve ‘zaman kullanımı,’ ‘planlama’ ve ‘verimlilik,’ ‘geribildirim’ aile sohbetinde yer alıyor mu? Evet, yer alıyor, diyorsanız, sizi kutlarım.

Öğretmen, ‘öğretmenlik yapmak’la, ‘öğretmen olmak’ arasındaki farkı biliyor mu? İlgisi olmadan sürdürülebilir bilgi kazanılamayacağını anlamış durumda mı? Çocuklarla ve onların ana babalarıyla aynı ekip içinde yer aldığını biliyor ve ona göre davranıyor mu? Çocuğun bilgisine mi önem veriyor, yoksa çocuğun niyetinin saflığı içinde içten gayretine mi? Biliyorum, okurlarımın hepsi öğretmen değil, ama tanıdığınız bir öğretmen bu konuyu işlediğim, Öğretmen Olmak, Bir Can’a Dokunmak kitabından yararlanabilir.

Okul yönetimi öğrencilerini seven, şevkle elinden gelenin en iyisini yapan öğretmen ile elinden gelenin en iyisini yapmayan öğretmeni ayırt etmeyi önemsiyor mu? ‘Öğretmenin şevkini besliyor mu?’

Evet, yeniden söyleyelim: Çocuğun karnesinde aldığı not, aslında, bir basket takımının skoru gibi, bir takım skorudur. Çocuğun karnesinde görülen not bir ekibin sağlıklı bir ekip olup olmadığının göstergesidir. İster evde, ister okulda, ister işte olsun yaşam bir takım, bir ekip içinde oluşur ve gelişir.

Doğan Cüceloğlu (13.06.2015)



”
**HİÇ BİR ŞEYE İHTİYACIMIZ YOK,
YALNIZ BİR ŞEYE İHTİYACIMIZ
VARDIR; ÇALIŞKAN OLMAK!**

“

MUSTAFA KEMAL ATATÜRK